UBND HUYỆN ĐẮK SONG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 161 /QĐ-LVT                         Đắk N’Drung, ngày 09  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công quản lí, sử dụng các phần mềm quản lí và dạy học

trong nhà trường, từ năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM

Căn cứ  Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030”;

Căn cứ Thông tư Số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

Tiểu học;

Xét tình hình thực tế, vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công quản lí, sử dụng các phần mềm quản lí và dạy học trong nhà

trường từ năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tổ chức và các nhân được phân công có trách nhiệm quản lí và sử

dụng có hiệu quả các phần mềm trong quản lí và dạy  học.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các cá nhân và bộ phận liên quan tại Điều 1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;
- Phòng Nội vụ; Phòng GD&ĐT huyện (b/c);

- Lưu; VT.

  Hoàng Văn Nam

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
163/

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
163/

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG CÁC

PHẦN MỀM TRONG NHÀ TRƯỜNG, TỪ NĂM HỌC 2024 - 2025

      ( Kèm theo Quyết định số 161 /QĐ-LVT, ngày 9/9/2024 của trường TH Lê Văn Tám)

STT Tên phần mềm, ứng dụng
Tổ chức, cá nhân quản lí

và sử dụng
Ghi chú

1
Phầm mềm Quản lý văn bản

(Ioffice)

Hoàng Văn Nam - Hiệu trưởng

Phan Thị Tùy - P. Hiệu trưởng

Trần Thị Mỹ - Kế toán, kiêm Văn thư

2
Phần mềm quản lý cán bộ

CCVC
Hoàng Văn Nam - Hiệu trưởng

3
Phần mềm đánh giá Công chức,

viên chức (ETEP, TEMIS)
Hoàng Văn Nam - Hiệu trưởng

4 Phần mềm Cơ sở dữ liệu ngành Phan Thị Tùy - P. Hiệu trưởng

5 Phần mềm Tập huấn BDTX Phan Thị Tùy - P. Hiệu trưởng

6 Phần mềm MISA

Trần Thị Mỹ - Kế toán

Nguyễn Thị Bích Liên - Thủ quỹ

Lưu Thị Trang - Thiết bị

7
Phần mềm OpenBiblio (Quản lý

Thư viện).
Lưu Thị Trang - Thư viện

		Hoàng Văn Nam
	2024-09-19T16:08:42+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Nam
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2024-09-19T16:12:45+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2024-09-19T16:13:54+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2024-09-19T16:20:14+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document